ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐, ๒๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายบอกระยะทางหลักกิโลเมตร ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐, ๒๐๒ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชัยภูมิทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๓,๔๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ